UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX      Lạng Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v thực hiện Kế hoạch số

165-KH/TU, ngày 04/5/2024

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 165-KH/TU ngày 04/5/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổng kết 10 năm thực hiện Kết luận số 94-KL/TW, ngày 28/3/2014

của Ban Bí thư về việc tiếp tục đổi mới việc học tập lý luận chính trị trong hệ

thống giáo dục quốc dân và ý kiến chỉ đạo của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân

dân tỉnh; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch Thường trực Ủy ban nhân

dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các

cơ quan liên quan:

1. Tổ chức Hội thảo khoa học cấp tỉnh về giảng dạy, học tập lý luận chính

trị trong hệ thống giáo dục quốc dân trên địa bàn tỉnh. Hoàn thành trong tháng

5/2024.

2. Xây dựng dự thảo Báo cáo của Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh

về tổng kết 10 năm thực hiện Kết luận số 94-KL/TW theo Đề cương gửi kèm Kế

hoạch số 165-KH/TU; trình Uỷ ban nhân dân tỉnh trước ngày 10/6/2024.

(Kế hoạch số 165-KH/TU và Đề cương gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Giáo dục và Đào tạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(NTH).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-05-07T15:40:30+0700

		2024-05-07T16:29:20+0700

		2024-05-07T16:29:20+0700

		2024-05-07T16:29:20+0700